aut fieri dicatur quod sit eo sciente et intelligente licet non
considente. ff. de verbo. si. coram sed et hoc eius testimoni
um requiritur ut. i. dicam. a. **C**orporal per hoc dicas
fm gwl. et gar. qd si uret pnt te tu euangelio et non
tangat qd huic constitucioni satis factum non est et sic papam
mcolaum in h. inter-
locutum dicunt si au-
tem euangelia tan-
geret pede vel cubito
si manus habet non
sufficiat quia singula
membra singula ha-
bent officia ipsorum. di-
singula. s. de here. a.
et mihi. facit enim
q generalis consuetu-
dinem que est opti-
ma interpres legum
s. de osie. a. dicitur
Quid si sit epus q
appellat querer an te-
neatur tangere facta.
dicit gar. qd sic quia
generaliter loquitur h. decte. et sic generaliter intelligenda
ff. d. c. i. ff. de offi. presi. l. iij. Item prius legum epo est
corpe ut. clausum unde per istud tolli videtur ac si ius
ess. s. de asti. licet cum suis decr. gwl. qd dicens qd epi tan-
gere non tenentur. p. q. i. nec honore. C. de epi. et ele. au-
ten. sed uide. s. de uramen. calyp. c. vi. et h. credo verius
licet op. gar. sic tunc et facit quod dicam. j. c. p. sicut e-
min p. illam decree. non tolluntur illi spales casus in quibus
quis administrat ante confirmationem de iure veteri sic et
p. istam sublatum non cedam illum casum in quo quis
tangere non tenet. s. m. epo pederet h. dictum si prius
legum epo est generale et tunc respondeatur ad q. n. i.
signata qd ponunt casus speciales h. p. uira supius allega-
ta et p. autem. de sandissimis epis coll. i. f. sed nulli pos-
us. pbatur istud speciale in uramento testum prius pro-
rogatum ad uramentum casum p. p. decte. vel de us-
ram. c. i. ibi sunt in dicendo te stimomo. 2c. dicam qd i. alios
tangere tenetur ad h. i. q. viij. quodencia. j. s. de uram. ego
10. m. fi. de pur. ca. quodencia. f. porro in prim. i. m. fi. et de
sen. ex. venerabili. b. **P**restito. pone qd una die appella-
uit sequenti die iuravit. queritur an sit huic constitucioni
satis factum et differunt gwl. et gar. qd non et sic dicebant
fuisse declaratum p. mcolaum et ar. ad h. ff. de damp. i. sec.
qui bona. f. si quis stipulatus est. s. de elec. quia ppter in
quibus habes qd stipulatus de d. infec. codem tempe-
debet urare et stipulati al. non est ei caendum et publi-
cato scrutinij collatio et elecio insimil fieri debent non ex
interuerso unde h. videtur fuisse constitucionis mens qd incō-
tinenti sup. oppositis in appellatione uretur ad idem. ff. de
testa. heredes palam. f. si fm cosdem dicis et bene qd si
appellant dicat sic offero me p. aratum urare omnia et
singula. 2c. no est huic constitucioni satis factum qd constitucio
ista uramentu exigit non possitacionem ad idem. C. de
usuf. acceptam ubi dicitur qd aliud est soluere aliud esse
paratu soluere ad idem. s. de eo qui mit. in pos. c. i. Itē fm
eos ut plene et in omnibus huic constitucioni satis factum p.

mo ipse tabellio fidem faciat in instrumento de factamen-
to faciat edam fidem de eradicata sicut enim dupl. videatur
qd ob hoc non valeat appellatio si aliter probari possit ta-
cera tamen sic fertur p. mcolaum fuisse declaratum. c.
Probate si autem dicat se credere posse probare ea que suffi-
cient ad victoriam
cause sue non est huic
constitucioni satis factum
nec valet appellatio
j. e. is qui quod si ap-
pellans quedam p-
bavit ex oppositis et
uratis que bene suf-
fiuant ad victoriam
cause sue et quedam
no probavit quod erit
dicunt quidam eum
succumbere ad h. de
probaci. licet v. j. f.
et ita dicunt quidam
mcolaum interlocu-
tu. Contra ut tam
est vero quia constitucioni

ista intendit ut videtur solam calumniam excludeat non
enim urat qd sunt vera sed qd credit ea vera sic etiam ntel-
ligit h. s. e. statutus. decte. illa licet non ob. qd ibi se
astrangit ad utrumq; pbandum unde mos gerendus fu-
it. ff. de probaci. l. circa. d. **A**lioquin. i. si no expresserint
omnia que intendunt opponere. qd exponunt et male alio
quoniam. si no urat unde dicitur qd pena. Ius constitu-
tonis est solum qd si non urat no audiatur sup non expres-
sis sed h. est falsum qd si non seruat constitutionem in nullo
valeat appellatio et est expressum. j. e. is qui et ibi eas. di-
cam et probat h. clem. e. ti. constitutionem in si. e. **A**dheren-
tibus. dicit gar. qd adherentes debent suare constitutionem
hanc ut principal. al. no auditetur alias enim non pre-
cluderetur via malicijs quod intendit illa constitution ad
hoc. j. e. auaricie et ita dicit papam mcolaum interlocutu-
m. Sed gwl. qd quod potius credo cum hec constitution nulla
qdtum ad hoc de adherentibus mentione facta dicit appellan-
tem urare debere et ctimma specificare adherentes. qd
qdtu appellans psequetur negotium ad hoc non tenent
ar. de cre. ad audienciam nec sit tutum nec honestum co-
gi multitudinem ad urandum illo uero defuncto vel psequi
omittente si ipsi velint pseqd bene urabunt et specificabunt
et scias qd non admittentur ex virtute appellacionis adhe-
rentes nisi infra tempus quo appellas debuissent appellacio-
nem expresse ratificauerint et differint se adherere vel
le. i. q. vi. non solent. ff. rem. ra. ha. l. bonorum. f. **S**pres-
sa singulariter ut est dictum. g. **I**nterdicam alius au-
tem qui non appellauit nec adhesit poterit se opponere h.
non potest tamen prosequi in causa illa p interesse ur-
articulos non specificatos quod die ut in clemen. e. ti. con-
stitutionem et sic debet intelligi. j. e. si forte ibi aut dabit
midum. 2c. vel supior ex officio suo inquiret hoc ne electus
forsan criminosus ascendat ad apicem p. i. qui epus.
Quid si appellans qui deficiat in probacione obiectorum vel
causas appellatio reicitur offert separatum probare i. dñen-
ti electum efcōmunicatus dic fm gwl. et gar. qd non admittet

Tanq̄ pars quod die ut in clemen. e. ii. constitucionem s̄ in super nam etiam p modum querere non audiatur ut ibi h̄ supior ex officio inquere de hoc et hoc si p̄bationes sunt in prumpio alias non sic em̄ retardaretur confirmationē tācāt ergo. ij. q. vi. pleriq̄ vi. q. ij. si tantum. b. **E**merit se sit. ut si de nouo ho miadūm dmit vel aliud mortale.

Antiquis. tunc no tis h̄ non opposita si vero fuissent oppo sita circumstancia o missis nō audiretur volens illa exprime re etiam cum uramēto quod sequitur ut in clemen. e. ti. consti tutionem. ij. Hen. et que est ratio ibi no. jo. an. k. **H**upuererit. cum enim ab inicio pbandi nō ha buit facultatem. exp̄ mere non debuit. ij. q. vij. pleriq̄ non sic in casu. j. e. nulli ut i bi dixi. l. **V**erissimi siter ut qua non co siveuerant multam fa miliaritatem habere aiz isto electo. et que opponuntur nō erat publica et in facto a lieno est p̄babilis ignorancia. ff. p. suo. l. vlti. gar. a. **I**gno rancia ut in ultimo casu quo de ignoran da dicitur. b. **S**uperueniente. ut in secundo casu in pri mo etgo casu non urat nisi ut excludat calumniam ut se quitur. e. **P**er pprium nota ignorādiam p̄bari p̄ ura mentum. j. e. nulli et ideo appelluntur urare q̄ debuerunt ab inicio querere et qua presumuntur maliciose h̄ oppo nere alias quilibet presumuntur ignorans. j. de reg. ur p sumitur ubi de h̄ dīpi et p̄ hanc litteraz p̄ ppriū dīp̄ ḡ generalis p̄aurator non prestabit h̄ sacramentū specia lis. l. habens ad hoc mandatum bñ. sic dicit se obtinuisse ad hoc. ff. de urarū. ius urandum. ḡ. p̄aurator. C. de para to. l. m. pecuniatibz ad h̄. j. e. p̄aurator. d. **S**tatuunt. s. e. statuimus. Ibi enim ponitur pena deficentis in p̄bacione h̄ pena non seruantis hanc formam in appellando.

Vaticie. electus ante confirmationē administrare n̄ debet per se vel p̄ alium in totum vel in p̄tem sub q̄ amq̄ colore qui h̄ fecerint ipso uite p̄iuati sint uite ex electione questiō f. **C**ecitas no. auar̄ appellari aiz et ambicio sum. j. e. quorundā extant enim ista animos ut agenda non videant et a p̄hibitio non declinet ut ibi et plvij. di. vij. et. e. sicut h̄. et quis dicitur auarus quis lat gus quis prodigus no. s. de dīc. ex parte. g. **I**terdi

Ta. s. ante confirmationē administrare. s. e. nosti. et. e. q̄ lier et. s. de preben. cum iam dudum. h. **FE**ccliarum cim. m. nidefinire loquatur q̄d vxp intelligas nisi in papa. s. e. h̄et. et ioc̄ est fm hu. et jo. i im peratore qui h̄ no p̄ ij. di. legimus alij h̄ s. e. venerabilem et i casu. j. e. inde immittit bus. s. si vero et. ḡ ce terp̄ et m. ult. ramota no accordier electo im mediate subieco do mino ip̄e. s. e. nichil ad finem. h. **T**inge rete. votati enim de tent a deo tanq̄ a aton. s. e. qualiter. l. **I**ndulgendum. s. e. p̄. ff. de rei ven. m fundo. m. **L**aus. i. late sic. s. de accusa. licet p̄p̄ h̄. ibi p̄caus et. j. d. iur. et si p̄g noraciones ibi distri d̄uis hoc dīc q̄ idē p̄sumi erat ex men te p̄iop̄ ut um xl die p̄p̄rie qui i hec dītūtūo laus et clātus exprimit. **I**tem olim iſt̄abatur ele ctio hodie aliter est ut. j. sequitur. n. **C**ō firmetur et tunc ad